
Parhaat harkkapaikat 2021

1. Keusote Vammaispalvelu / Hyvinkää (aikuisten tiimi)

Harjoittelupaikka oli aloittelevalle sosiaalityöntekijälle loistava. Erityisesti
harjoitteluni ohjaaja sosiaalityöntekijä Kirsi Forsström oli aktiivinen, osallistava
ja sitoutunut ohjaamaan harjoittelua. Harjoittelijana minut otettiin mukaan
kaikkiin työpaikan tilaisuuksiin, kokouksiin, asiakaskäynneille sekä myös
virkistyspäivään. Ohjaajan lisäksi koko tiimi otti mukaan omiin
asiakastapaamisiin ja harjoittelijan ohjaamiseen oli aidosti panostettu.
Harjoittelun aina sain keskittyä omiin mielenkiinnonkohteisiin ja pääsin myös
itse harjoittelemaan mm. dokumentointia ja asiakaskäyntien vetämistä.
Ehdottomasti suurin anti oli ohjaajan kanssa käydyt ammatilliset keskustelut,
jotka antoivat paljon oma ammatillisuuden kehittymiselle.

2. Muistipoliklinikka Vaasa

Muistipoliklinikan opiskelijan vastaanotto oli kuin unelma. Työyhteisö esitteli
itsensä minulle. Työyhteisöön kuuluivat muistikoordinaattorit, muistihoitajat,
lääkäri sekä sosiaalityöntekijät. Koin muistipoliklinikalla, että minua kohdeltiin
kuin kukkaa kämmenellä. Esittelyjen jälkeen minulle kerrottiin selkeästi
muistipoliklinikan toiminnasta ja miten muistisairauden diagnosoinnin jälkeen
prosessi etenee. Sain olla mukana kotikäynneillä muistikoordinaattoreiden
kanssa ja osallistua keskusteluun sekä muistisairaan että muistisairaan
läheisen ohjaukseen. Koskaan ei pakotettu tekemään mitään, jos oli
epävarma. Sain aina tukea ohjaajilta, kun tarvitsin. Muistikoordinaattorit
työskentelee niin koneen äärellä sekä kentällä. Sain vastata puhelimeen,
kirjottaa tekstejä, tehdä muistitestejä asiakkaille, tukea omaista ja tukea
muistisairasta. Ei tarvitsenut koko ajan vain seurata vierestä. Eli sain olla
osallisena mahdollisimman paljon. Ja aivan parasta oli se, että itse olen
tehnyt yli kuusi vuotta vanhusten kanssa töitä kotihoidossa eikä minulla ollut
ollenkaan tietoa, että Vaasassa on tällainen paikka. Sattumalta löysin
Googlettamalla, kun etsin potentiaalista harkkapaikkaa. Unohtumaton hetki oli
se, että minulla oli kova halu oppia ruotsia, mutta olin aluksi ujo. Harkan
lopussa pääsin jopa tekemään muistitestin ruotsiksi, joka oli yksi tavoitteistani
ja onneksi sain ohjaajalta kannustusta tähän.

Opin harjottelussa niin paljon ja kokonaisvaltaisesti muistisairauksista sekä
muistityöstä. Pääsin katsomaan, kuinka muistihoitajat tekevät testejä, jos
epäilys on muistisairaudesta. Pääsin myös lääkärin mukaan, joka diagnosoi
muistisairauden ja näytti miltä näyttää erilaiset muistisairaudet kuvissa.



Lääkäriltä sai kysellä sellaisia kysymyksiä mitä ei ole päässyt kysymään muun
muassa muistilääkkeistä tai sen, että miten muistisairaalle kerrotaan, ettei
enää voi ajaa autoa. Muistikoordinaattoreiden kanssa oli niin ihana olla.
Heidän asenne muistisairasta ja läheistä kohtaa oli erittäin mieluissaa seurata
ja heistä paistoi motivoitunu työntekijä.  Tämä harkkapaikka sopii
ehdottomasti geronomeille ja myös sosionomeille, jotka ovat kiinnostuneet
vanhustyöstä.

Se kuinka työntekijät kohtelivat minua harkkapaikassa, oli kuin unelma.
Olisipa kaikissa työpaikoilla tuollainen kohtelu ja se, että kuinka he ottavat
opiskelijan mukaan työyhteisöön. Aina toivotetaan aamuisin huomenta ja
perjantaisin viikonloput. Lounastauoilla ei tarvinnut yksin olla nurkassa, kun
työyhteisö otti mukaan keskusteluihin.

Tämä oli minulle mieleenpainuvin harjoittelu. Paras mahdollinen sellainen.
Olin koko harjoittelun ajan todella kiitollinen työyhteisöstä. Sain paljon myös
vinkkejä muistisairauksien yhdistyksistä. Ei ollut noloa kysyä yhtään mitään
IKINÄ. Tätä tekstiä kirjoittaessa muistelen erittäin lämmöllä sitä ihanaa
opiskelijaystävällistä kohtelua sekä asennetta. Kun ohjausta annettiin niin sitä
annettiin. Työntekijöistä ei paistanut se, etten olisi tervetullut, vaan se, että
tulen varmasti olemaan tämän työpaikan tuleva työntekijä. Tämän harjoittelun
jälkeen minulle tuli sellainen tunne, että haluan muistikoordinaattoriksi ja
ehdottomasti tuonne ihanaan työyhteisöön, jossa on myös maailman ihanin ja
kannustava esimies ♥ Koin saaneeni mahtavat eväät opintojen jatkoon sekä
sellaisen perehdytyksen, että voisin tulla jo työntekijäksi! ☺

Tämä työpaikka ansaitsee tulla kuulluksi ja tiedoksi kanssasisarille, että
tällainen paikka on olemassa ☺ Eli opiskelija UNELMA harkkapaikka! ♥

3. Kainuun sote/ aikuissosiaalityö Kajaani

Suoritin harjoitteluni Kajaanin aikuissosiaalityön Linnankadun tiimissä, jossa
sain todella kokea harjoittelun aikana olevani osa tiimiä. Sain hyvän
perehdytyksen, minua opastettiin ja neuvottiin, harjoittelun edetessä sain
sopivasti vastuuta ja minut otettiin työpariksi haastaviin asiakastilanteeseen.
Sain tutustua aikuissosiaalityön eri palveluihin ja työmuotoihin ja aina minulle
jaksettiin kertoa asioista perin pohjiin. Parasta oli kuitenkin harjoittelun aikana
käydyt sosiaalityön eetisyyteen liittyvät keskustelut, joille oli aina aikaa. Sain
osallistua monipuolisesti asiakastyöhön, mutta myös työyhteisön palavereihin
ja tiimeihin. Harjoittelun aikana koin kasvaneeni sosiaalityön opiskelijasta
sosiaalityöntekijäksi, ammatti-identiteettini otti harjoittelun myötä ison
harppauksen. Palautekeskustelullekin varattiin reilusti aikaa ja palautetta sain
myös pitkin harjoittelujaksoa.



4. Hippoksen päiväkoti Tampere

Hippoksen päiväkoti oli todella ihana harkkapaikka! Siellä kaikki otettiin
huomioon, myös opiskelija, eikä häntä aliarvioitu, kuten monessa paikassa
tapahtuu. Opiskelijalle annetaan vastuuta sen verran kuin hänestä sopivalta
tuntuu, mutta myös sopivasti haastetaan ja kannustetaan kokeilemaan myös
uusia asioita. Päiväkodin toimintaperiaate on positiivinen pedagogiikka, joka
näkyi jokaisen työntekijän arkisissa toimissa lasten kanssa, työntekijöiden
keskuudessa sekä päiväkodin johtajan ja muiden talossa työskentelevien
toiminnassa. Työyhteisö oli hedelmällinen ja siihen oli helppo päästä sisään.
Parempaa harjoittelupaikkaa ei ole helppo löytää!

5. Juupajoen päiväkoti, Korkeakoski

Harkkapaikassa oli parasta hyvä työyhteisö. Kaikki olivat todella mukavia,
auttoivat ja ottivat hyvin mukaan työyhteisöön. Tämä oli ensimmäinen
harkkapaikkani ja kokemus oli todella positiivinen ja rohkaiseva kokemus.
Ohjaajani otti todella hyvin huomioon valmiuteni ja rohkaisi ja auttoi eteenpäin
harjoittelussa. Ilmapiiri harkkapaikassa oli todella hyvä ja kaikki tulivat toimeen
hyvin. Suosittelisin paikkaa muille, koska vaikka päiväkoti oli pieni sillä oli
todella paljon annettavaa. Harjoittelussa kaikki työntekijät auttoivat ja tukivat
harjoitteluani. Harjoitteuun perehdytettiin todella kattavasti ja annettiin
rakentavaa palautetta positiivisen palautteen rinnalla.

6. A-klinikka Oy, Päihdesairaala, Vieroitushoitoyksikkö, Järvenpää

Opiskelen sosionomiksi, Päihdesairaalan työntekijät, vastailevat kysymyksiin,
ohjaavat ja opastavat, niin sosiaaliohjaajat kuin sairaanhoitajatkin. Oma
ohjaaja kun ei aina ole saman aikaisesti töissä, kun minä olen harjoittelussa.
Pääsen tutustumaan muillekin osastoille. Kirjaamiskoulutus Mediatriin oli
myös ensiluokkaista.
Työntekijöiden luoma ilmapiiri on aivan ensiluokkaista, ei ole päivää jolloin en
olisi saanut nauraa. Ilmapiiri työntekijöiden kesken on loistava vaikka
Päihdesairaalassa on yt-neuvottelut ollut kesällä.
Opastaminen työn kokonaisuuteen on ollut ensiluokkaista ja jatkuu vielä
joulukuulle. Paras harjoittelupaikka missä olen ollut ja harjoittelupaikkoja
löytyy lähihoitaja-, Nuva-, ja nykyisistä sosionomiopinnoista.



7. Setlementti Tampere ry NEO-OmaPolku

Tein syventävän harjoittelun keväällä -21 NEO-OmaPolussa. NEO-OmaPolku
on päivätoimintaa kehitysvammaisille ja erityistä tukea tarvitseville nuorille.
Päivätoiminta on pajatoimintaa, jossa painottuu kulttuuri ja taide. Pajat tukevat
nuorten osallisuutta ja elämänhallintaa.

NEO-OmaPolussa sain olla harjoittelija ja omassa tahdissa tutustua nuoriin ja
olla osa yhteisöä. Harjoittelun aikana opin todella paljon myös itsestäni ja
ihmisenä olemisesta. Kiireetön ja hyväksyvä ilmapiiri antoi voimia itsellenikin
opiskeluun.

Opin kohtaamisen tärkeyden.
Jokainen ihminen on tärkeä ja haluaa tulla nähdyksi ja kuulluksi.
NEO-OmaPolussa sain kokea taiteen merkityksen kehitysvammaisten
itseilmaisun välineenä.

Parempaa harjoittelupaikka en olisi voinut saada. Vieläkin muistelen lämmöllä
työlleen omistautuneita työntekijöitä ja turvallista paikkaa, jossa nuorilla on
hyvä olla ja jossa harjoittelija otetaan  avosylin vastaan!

8. Vammaispalvelut, sosiaaliohjaus siunsote

Sosiaaliohjaus harkkapaikkana on mielenkiintoinen ja laaja-alainen oppimisen
mahdollistaja. Suoritin viimeisen syventänharjoittelun täällä Joensuussa ja
pääsin sukeltamaan sosiaaliohjaajien työhön monipuolisesti. Kaikki ottivat
minut vastaan lämpimästi ja ohjasivat opinnoissani. Kävimme mielenkiintoisia
keskusteluja, niin sosiaaliohjaajien kuin sosiaalityötekijöidenkin kanssa.
Inhimillisyys, ihmisen kohtaaminen sekä hyväksyminen tässä ajassa jossa
yhteiskunnassa elämme nousee hyvin tärkeään rooliin. Työ jota tehdään
palveluita suunniteltaessa oikea aikaisesti on haasteellista ja vaatii
moniammatillista osaamista. Kiitos, että sain oppia paljon🌹🌹🌹

9. Helsingin kaupunki, Etelän aikuissosiaalityö, Helsinki

Tein viimeisen eli kehittämistyön harjoitteluni Etelän aikuissosiaalityössä,
jossa pääsin tutustumaan todella monipuolisesti aikuissosiaalityön
työkenttään. Heti ensimmäisestä päivästä lähtien tunsin olevani todella
tervetullut tiimini jäseneksi.

Minulle oli nimetty kaksi ohjaajaa, jotka ottivat aktiivisen roolin harjoitteluni
kanssa. Pääsin osallistumaan heidän kanssa erilaisiin asiakastapaamisiin,



jalkautumaan asumisyksiköihin, tekemään monialaista yhteistyötä sekä
valmistelemaan palvelutarpeen arviointeja ja täydentävän toimeentulotuen
päätöksiä. Pidin siitä, kuinka ohjaajani aina tapaamisten jälkeen kysyivät,
millaisia ajatuksia ne olivat herättäneet ja jäikö jokin epäselväksi. Pidin myös
suuresti siitä, kuinka ohjaajani kalenteroivat heti harjoittelun alussa
viikoittaiset ohjaustuokiot, joilla kävimme viikon aikana käyneitä tilanteita läpi
ja mietimme, mihin asioihin olisi hyvä keskittyä seuraavan viikon aikana.
Pääsin työskentelemään myös muiden tiimin jäsenten mukana, jolloin sain
lisää näkökulmia tiimin tekemään työhön. Harjoittelun yleisten tavoitteiden
ohella koin saaneeni paljon tukea omien tavoitteideni työstämiseen.

Minusta tässä harjoittelussa oli parasta se, kuinka lämpimästi ja arvostavasti
minut otettiin osaksi tiimiä. Koin, että aikaisempaa osaamistani ja ajatuksiani
arvostettiin, ja saatoin osallistua ammatilliseen pohdintaan tasavertaisena
jäsenenä, vaikka olin vielä opiskelija. Lisäksi arvostin sitä, kuinka minut on
otettu asiakastyöhön alusta alkaen aktiivisesti mukaan. Pelkän seuraamisen
sijaan olen saanut harjoitella työhön kuuluvia asioita käytännössä sekä saanut
palautetta tekemisestäni. Minusta oli myös mahtavaa, kuinka paljon ehdin
palveluverkostosta, erilaisista asiakastyön menetelmistä ja lainsäädännön
soveltamisesta harjoittelun aikana oppia.

Suosittelen tätä paikkaa muille, sillä aikuissosiaalityössä pääsee tutustumaan
laaja-alaisesti sosiaalialaan sekä tekemään työtä todella moninaisen
asiakaskunnan kanssa. Koen tämän harjoittelupaikan tarjoavan hyvän
tilaisuuden eettisen pohdinnan ja tapauskohtaisen harkinnan kehittymiselle,
sillä asiakkaiden moninaisten tilanteiden takia tilanteisiin on harvoin yhtä
selvää vastausta. Harjoittelu teki näkyväksi myös erilaisia rakenteellisia
haasteita, jotka voivat vaikeuttaa asiakkaiden tilanteita. Tätä työyhteisöä
suosittelen muille ennen kaikkea arvostavan ja keskustelevan ilmapiirin takia,
jossa pitkän linjan työntekijätkin pohtivat asiakastilanteita yhdessä tiimin
kesken.


